绕线式功率共模滤波器
PPCM SERIES
WIRE WOUND POWER COMMON MODE CHOKE COIL
SHENZHEN JIARONG WEIYE ELECTRONICS CO.,LTD.
深圳嘉嵘伟业电子有限公司
Website:www.ransioning.com

Resistance
直流电阻
RDC
Rated
Current
额定电流
Ir
Rated
Voltage
额定电压
Vdc
Test
Frequency
测试频率
Units 单位 Min. Typ. Ω Ω mA Volts MHz/V
PPCM3225F102T2L -- 1000 10M 0.22 1500 50 100/0.2
PPCM4532(1812) TYPE
Part Number
型号
Impedance

Resistance
直流电阻
RDC
Rated
Current
额定电流
Ir
Rated
Voltage
额定电压
Vdc
Test
Frequency
测试频率
Units 单位 Min. Typ. Ω Ω mA Volts MHz/V
PPCM4532F101T2L -- 100 10M 0.25 2000 50 100/0.2
PPCM4532F251T2L -- 250 10M 0.25 1500 50 100/0.2
PPCM4532F601T2L -- 600 10M 0.25 1000 50 100/0.2
PPCM4532F102T2L -- 1000 10M 0.30 800 50 100/0.2
PPCM5020(2008) TYPE
Part Number
型号
Impedance

Resistance
直流电阻
RDC
Rated
Current
额定电流
Ir
Rated
Voltage
额定电压
Vdc
Test
Frequency
测试频率
Units 单位 Min. Typ. Ω Ω mA Volts MHz/V
PPCM5020F101T2L -- 100 10M 0.009 6000 50 100/0.2
PPCM5020F251T2L -- 250 10M 0.014 5000 50 100/0.2
PPCM5020F501T2L -- 500 10M 0.019 4000 50 100/0.2
PPCM5020F102T2L -- 1000 10M 0.024 2000 50 100/0.2
PPCM5020F142T2L -- 1400 10M 0.04 1500 50 100/0.2
PPCM5020F152T2L -- 1500 10M 0.04 1500 50 100/0.2
PPCM5040(2016) TYPE
Part Number
型号
Impedance

Resistance
直流电阻
RDC
Rated
Current
额定电流
Ir
Rated
Voltage
额定电压
Vdc
Test
Frequency
测试频率
Units 单位 Min. Typ. Ω Ω mA Volts MHz/V
PPCM5040F191T2L -- 190 10M 0.02 5000 50 100/0.2
PPCM5040F351T2L -- 350 10M 0.04 2000 50 100/0.2
PPCM5040F102T2L -- 1000 10M 0.06 1500 50 100/0.2
PPCM5040F152T2L -- 1500 10M 0.10 1000 50 100/0.2
PPCM5040F302T2L -- 3000 10M 0.20 500 50 100/0.2
PPCM5040F402T2L -- 4000 10M 0.30 200 50 100/0.2
SHENZHEN JIARONG WEIYE ELECTRONICS CO.,LTD
Website:www.ransioning.com E-mail:admin@ransioning.com Tel:0755-2917 5978 FAE:133 7842 9168
► 6
SPECIFICATIONS 规格特性

Resistance
直流电阻
RDC
Rated
Current
额定电流
Ir
Rated
Voltage
额定电压
Vdc
Test
Frequency
测试频率
Units 单位 Min. Typ. Ω Ω mA Volts MHz/V
PPCM5045F101T2L -- 100 10M 0009±40% 6000 50 100/0.2
PPCM5045F251T2L -- 250 10M 0.014±40% 5000 50 100/0.2
PPCM5045F351T2L -- 350 10M 0.040 Max. 2000 50 100/0.2
PPCM5045F501T2L -- 500 10M 0.019±40% 2000 50 100/0.2
PPCM5045F102T2L -- 1000 10M 0.024±40% 2000 50 100/0.2
PPCM5045F142T2L -- 1400 10M 0.040±40% 2000 50 100/0.2
PPCM5045F152T2L -- 1500 10M 0.1 Max. 1000 50 100/0.2
PPCM5045F302T2L -- 3000 10M 0.1 Max. 1000 50 100/0.2
PPCM 7060(2824) TYPE
Part Number
型号
Impedance

Resistance
直流电阻
RDC
Rated
Current
额定电流
Ir
Rated
Voltage
额定电压
Vdc
Test
Frequency
测试频率
Units 单位 Min. Typ. Ω Ω mA Volts MHz/V
PPCM7060F700T2L 40 70 10M 0.005 15000 50 100/0.2
PPCM7060F141T2L 100 140 10M 0.010 9000 50 100/0.2
PPCM7060F301T2L 225 300 10M 0.010 5000 50 100/0.2
PPCM7060F501T2L 275 500 10M 0.010 5000 50 100/0.2
PPCM7060F601T2L 500 600 10M 0.015 4000 50 100/0.2
PPCM7060F701T2L 600 700 10M 0.015 4000 50 100/0.2
PPCM7060F102T2L 800 1020 10M 0.017 3000 50 100/0.2
PPCM7060F132T2L 910 1300 10M 0.021 2500 50 100/0.2
PPCM7060F272T2L 2000 2700 10M 0.063 1000 50 100/0.2
PPCM7060F302T2L 2500 3000 10M 0.075 900 50 100/0.2
PPCM9070(3628) TYPE
Part Number
型号
Impedance

Resistance
直流电阻
RDC
Rated
Current
额定电流
Ir
Rated
Voltage
额定电压
Vdc
Test
Frequency
测试频率
Units 单位 Min. Typ. Ω Ω mA Volts MHz/V
PPCM9070F301T2L 225 300 10M 0.006 6000 50 100/0.2
PPCM9070F601T2L 450 600 10M 0.008 5500 50 100/0.2
PPCM9070F701T2L 500 700 10M 0.010 5000 50 100/0.2
PPCM9070F102T2L 750 1000 10M 0.013 4000 50 100/0.2
PPCM9070F222T2L 1700 2200 10M 0.060 2500 50 100/0.2
PPCM9070F272T2L 2000 2700 10M 0.065 2000 50 100/0.2
PPCM9070F302T2L 2500 3000 10M 0.070 3000 50 100/0.2
SHENZHEN JIARONG WEIYE ELECTRONICS CO.,LTD
Website:www.ransioning.com E-mail:admin@ransioning.com Tel:0755-2917 5978 FAE:133 7842 9168
► 7
SPECIFICATIONS 规格特性

Resistance
直流电阻
RDC
Rated
Current
额定电流
Ir
Rated
Voltage
额定电压
Vdc
Test
Frequency
测试频率
Units 单位 Min. Typ. Ω Ω mA Volts MHz/V
PPCM1211F231T2L 80 230 10M 0.002 10000 50 100/0.2
PPCM1211F701T2L 500 700 10M 0.006 8000 50 100/0.2
PPCM1211F801T2L 600 800 10M 0.008 8000 50 100/0.2
PPCM1211F102T2L 750 1000 10M 0.014 6000 50 100/0.2
PPCM1211F252T2L 2200 2500 10M 0.035 1800 50 100/0.2
PPCM1211F272T2L 2300 2700 10M 0.050 1500 50 100/0.2
PPCM 1513(6052) TYPE
Part Number
型号
Impedance

Resistance
直流电阻
RDC
Rated
Current
额定电流
Ir
Rated
Voltage
额定电压
Vdc
Test
Frequency
测试频率
Units 单位 Min. Typ. Ω Ω mA Volts MHz/V
PPCM1513F301T2L 250 300 10M 0.005 13000 50 100/0.2
PPCM1513F551T2L 450 550 10M 0.006 12000 50 100/0.2
PPCM1513F801T2L 600 800 10M 0.007 11000 50 100/0.2
PPCM1513F102T2L 800 1000 10M 0.012 10000 50 100/0.2
SHENZHEN JIARONG WEIYE ELECTRONICS CO.,LTD
Website:www.ransioning.com E-mail:admin@ransioning.com Tel:0755-2917 5978 FAE:133 7842 9168
► 8
TYPICALELECTRICALCHARACTERISTICS 典型电气特性